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Ssz Név Szév 60 m p T p kisl p 600 m p Összp Iskola

1. Kovács Koppány 2011 8,39 189 5,57 180 54,37 150 1:44,01 190 709 p Kiskunfélegyháza József Attila

2. Fodor Kevin 2011 8,38 190 5,25 162 55,82 156 1:43,47 192 700 p Tiszadob, Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Isk.

3. Szalisznyó Zsombor 2011 7,93 212 5,50 176 43,21 113 1:49,85 170 671 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

4. Fekete Milán 2011 7,79 219 5,50 176 35,41 89 1:46,95 180 664 p Fillér Utcai Általános Iskola

5. Szabó Hunor 2011 8,07 204 4,98 147 44,84 119 1:42,80 194 664 p Dr. Szántó Imre Általános Iskola

6. Farkas Ádám 2011 8,02 207 5,03 150 47,15 126 1:48,20 176 659 p Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola

7. Budai Bálint Géza 2011 8,00 208 4,83 140 48,86 132 1:48,15 176 656 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

8. Schmidt Gergő 2011 8,21 197 5,00 148 50,38 137 1:48,99 173 655 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

9. Fogl Ábel 2011 8,44 187 5,01 149 55,56 155 1:58,26 142 633 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

10. Bogár Dániel 2011 8,31 193 4,81 139 45,60 121 1:49,21 172 625 p Gyula, Implom József Általános Iskola

11. Mikuska Barnabás Soma 2011 8,33 192 4,70 133 53,53 147 1:55,11 152 624 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

12. Zelenák Péter 2011 8,42 188 4,57 126 53,34 147 1:53,79 157 618 p Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda

13. Varga Ábel 2011 8,51 184 4,65 130 49,75 135 1:50,68 167 616 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

14. Farkas Márton 2011 8,20 198 4,63 129 45,40 121 1:51,62 164 612 p Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

15. Urbán Adrián Márk 2012 8,62 178 4,57 126 50,97 139 1:50,78 167 610 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Ráckeve

16. Ilyés Benjamin 2011 8,44 187 4,60 128 52,62 144 1:55,95 149 608 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

17. Gál Bence Milán 2012 8,21 197 4,16 105 50,11 136 1:50,27 169 607 p Berettyóújfalui József Attila Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

18. Lajos Patrik 2011 8,49 184 4,60 128 45,26 120 1:48,70 174 606 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely

19. Kovács Noel Róbert 2011 8,42 188 4,58 127 39,68 102 1:44,46 188 605 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

20. Novák Bence 2012 8,27 195 4,57 126 45,68 122 1:52,64 160 603 p Gothard Jenő Általános Iskola

21. Bányai Mihály 2011 8,44 187 4,77 136 40,71 105 1:49,26 172 600 p Gyula, Implom József Általános Iskola

22. Marczis Rajmund 2011 8,74 173 4,55 125 50,67 138 1:51,93 163 599 p Tiszadob, Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Isk.

23. Salamon Hunor 2011 8,31 193 4,65 130 45,89 122 1:54,85 153 598 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

24. Tóth Mihály 2011 9,00 161 4,45 120 42,08 110 1:42,28 196 587 p Tiszadob, Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Isk.

25. Buzgó Zsombor 2011 8,66 177 4,37 116 47,44 127 1:51,00 166 586 p Budapest, XI. ker. Grosics Gyula Kat. Ált. Isk.

26. Bekes Zsombor Imre 2011 8,57 181 4,65 130 31,79 78 1:41,92 197 586 p Zalalövői Általános Iskola

27. Kotlár Gergő 2011 8,49 184 5,23 161 44,49 118 2:06,58 117 580 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

28. Tóth Milán 2011 8,95 163 4,26 110 42,37 111 1:42,80 194 578 p Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda

29. Palkó Áron 2011 8,73 173 4,64 130 41,81 109 1:51,56 164 576 p Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium,  Általános Iskola, Bonyhád

30. Biró Máté 2011 8,76 172 4,58 127 38,24 97 1:47,20 179 575 p Budapest, XI. ker. Grosics Gyula Kat. Ált. Isk.

31. Tasnádi Zsolt 2011 8,79 171 4,46 121 40,20 104 1:47,45 178 574 p Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda

32. Háder Zsombor 2011 9,01 160 4,70 133 41,45 108 1:49,17 172 573 p Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Ált. Iskola

33. Berecz Vince 2011 9,32 146 4,57 126 47,76 128 1:49,34 172 572 p Kiskunfélegyháza József Attila

34. Vadkerti Regő 2011 9,11 156 4,25 110 51,50 141 1:52,01 163 570 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

35. Beliczai Gergő 2011 8,87 167 4,30 113 40,40 104 1:45,93 183 567 p Gyula, Implom József Általános Iskola

36. Juhász Dávid 2011 8,44 187 4,62 129 32,24 79 1:49,64 171 566 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Ráckeve

37. Vencel Krisztián 2011 8,41 188 4,10 102 44,75 119 1:53,54 157 566 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely

38. Gergely Zalán 2011 8,33 192 5,20 159 36,02 91 2:05,67 120 562 p Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

39. Vitai Bálint 2011 8,73 173 4,10 102 44,32 117 1:50,54 168 560 p Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

40. Ódor Benedek 2012 9,03 159 4,35 115 37,45 95 1:43,64 191 560 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

41. Biró Ádám 2011 9,05 159 4,30 113 45,07 120 1:50,81 167 559 p Budapest, XI. ker. Grosics Gyula Kat. Ált. Isk.

42. Angyal Kristóf 2011 8,76 172 4,46 121 41,65 108 1:53,90 156 557 p Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Ált. Iskola

43. Matics Bende 2011 8,62 178 4,68 132 42,15 110 2:00,26 136 556 p Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

44. Fekete Nimród 2011 8,62 178 4,30 113 35,77 90 1:50,18 169 550 p Zalalövői Általános Iskola

45. Bakos Áron Csaba 2011 8,74 173 4,40 118 47,08 126 2:01,52 132 549 p Kiskunfélegyháza József Attila

46. Kőrösi Kende 2011 8,93 164 4,51 123 36,84 93 1:50,05 169 549 p Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda

47. Mező Adrián Alex 2011 8,81 170 4,36 116 47,76 128 2:01,04 134 548 p Zeleméry László Általános Iskola

48. Amony Rafael Arzén 2011 8,66 177 4,37 116 52,74 145 2:09,77 107 545 p Budapest, XI. ker. Grosics Gyula Kat. Ált. Isk.

49. Ádám Barnabás 2012 9,04 159 4,38 117 44,61 118 1:55,77 150 544 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

50. Dékány Dániel 2011 8,60 179 4,50 123 35,39 89 1:55,47 151 542 p Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

51. Bódis Bence Hunor 2011 9,13 155 4,04 99 35,95 91 1:41,88 197 542 p Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

52. Farsang András 2011 8,89 166 4,12 103 53,17 146 2:03,58 126 541 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

53. Greznár Zétény Milán 2011 9,40 143 4,18 106 50,14 136 1:54,91 153 538 p Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Ált. Iskola

54. Szabó Márk 2011 8,85 168 4,60 128 38,03 97 1:57,36 145 538 p Zalalövői Általános Iskola

55. Csapó Nimród 2011 8,88 166 4,65 130 38,38 98 1:58,15 143 537 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

56. Beke Kornél Alex 2012 9,09 157 4,42 119 32,82 81 1:46,98 180 537 p Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Ált. Iskola

57. Gáspár Benett 2011 8,56 181 4,81 139 37,02 94 2:04,66 123 537 p Zalalövői Általános Iskola
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58. Reitinger Ákos 2011 8,92 165 4,22 108 47,96 129 2:01,10 134 536 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

59. Kézsmárki Gergő 2011 8,37 190 4,69 132 34,75 87 2:03,47 126 535 p Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

60. Petik-Bagi Hunor 2011 8,80 170 4,48 122 33,76 84 1:54,08 156 532 p Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

61. Takács Artúr Péter 2011 8,49 184 4,25 110 38,33 98 1:58,90 140 532 p Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Ált. Iskola

62. Tóth Barnabás 2012 8,53 183 4,43 119 27,80 66 1:51,74 164 532 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely

63. Rózsavölgyi Sebestyén 2011 8,70 175 4,67 131 39,44 101 2:04,98 122 529 p Kapuvár Térségi Általános Iskola

64. Cseri Áron 2011 9,19 152 4,11 103 37,36 95 1:47,71 177 527 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

65. Csikós Bence 2011 9,53 138 4,37 116 47,47 128 1:57,43 145 527 p Kiskunfélegyháza József Attila

66. Horváth Dániel 2011 9,12 155 4,25 110 38,91 99 1:52,11 162 526 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely

67. Borbély Dominik 2011 9,12 155 4,56 126 47,68 128 2:07,10 115 524 p Kapuvár Térségi Általános Iskola

68. Mészáros Nándor Benedek 2012 8,85 168 4,25 110 32,09 79 1:50,65 167 524 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely

69. Espán Erik 2012 8,96 163 4,26 110 35,99 91 1:53,70 157 521 p Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda

70. Ecseki Áron Ferenc 2011 8,92 165 4,37 116 36,60 92 1:56,59 147 520 p Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

71. Nyári Flórián Zsombor 2011 8,50 184 4,48 122 36,62 93 2:05,62 120 519 p Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

72. Halász Benedek 2011 8,96 163 4,26 110 40,64 105 1:59,09 140 518 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

73. Hortobágyi Bendegúz 2011 8,91 165 3,93 94 45,01 119 2:00,09 137 515 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

74. Huszár László Alex 2011 9,23 150 4,30 113 38,34 98 1:55,31 151 512 p Kiskunfélegyháza József Attila

75. Ferrari Cupilli Mattia 2012 8,94 164 4,45 120 34,21 85 1:58,39 142 511 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

76. Kelemen Dávid 2011 9,15 154 4,12 103 44,34 117 2:00,41 136 510 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Ráckeve

77. Rados Benett 2011 8,77 171 4,45 120 32,92 81 1:59,65 138 510 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

78. Ligacs Benett Olivér 2011 9,11 156 4,15 105 36,51 92 1:55,10 152 505 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

79. Békési Benedikt 2011 9,41 143 4,42 119 46,14 123 2:06,69 117 502 p Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium,  Általános Iskola, Bonyhád

80. Zsóri Attila 2011 8,96 163 4,57 126 37,01 94 2:07,00 116 499 p Tiszadob, Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Isk.

81. Kozma Bendegúz 2011 9,27 148 4,47 121 40,74 105 2:04,34 124 498 p Kapuvár Térségi Általános Iskola

82. Kiss Máté 2012 9,01 160 4,38 117 36,99 94 2:03,26 127 498 p Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

83. Papp Zsombor 2011 9,21 151 4,22 108 33,65 84 1:54,52 154 497 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely

84. Korbely Krisztián 2011 9,35 145 3,97 96 33,63 84 1:50,80 167 492 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

85. Peszeki Bálint 2012 9,00 161 4,11 103 36,95 94 2:01,57 132 490 p Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

86. Dudu Alex Daniel 2012 8,94 164 4,07 101 36,57 92 2:01,56 132 489 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Ráckeve

87. Gaál Benjámin 2012 9,27 148 3,78 87 43,60 115 1:59,19 139 489 p Budapest, XI. ker. Grosics Gyula Kat. Ált. Isk.

88. Fülöp Vince Vilmos 2011 8,93 164 4,20 107 34,40 86 2:01,71 132 489 p Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda

89. Zombori Vince 2011 9,50 139 4,20 107 46,96 126 2:06,85 116 488 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Ráckeve

90. Buzás Krisztián Levente 2012 9,14 154 4,00 97 33,44 83 1:54,71 153 487 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

91. Kompos Zalán 2011 8,66 177 4,14 104 32,55 80 2:03,63 126 487 p Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

92. Bencs Balázs Márton 2011 9,09 157 4,33 114 36,91 93 2:05,24 121 485 p Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

93. Harmath Zalán 2011 9,24 150 4,09 102 31,27 77 1:54,23 155 484 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

94. Horváth Gergő 2012 8,86 167 4,14 104 39,81 102 2:08,67 111 484 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

95. Ungvári Zalán 2011 9,25 149 4,40 118 37,67 96 2:05,68 120 483 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

96. Mészáros Ábel Ákos 2011 9,14 154 4,02 98 35,27 88 1:57,99 143 483 p Gyula, Implom József Általános Iskola

97. Zsígó Csaba Csongor 2011 8,84 168 4,13 104 34,57 86 2:05,30 121 479 p Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

98. Varga Gergő 2011 9,66 132 4,08 101 40,47 104 2:00,06 137 474 p Kapuvár Térségi Általános Iskola

99. Kaló Botond József 2011 9,16 153 3,60 79 35,35 89 1:54,81 153 474 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

100. Krajczár Sándor Tibor 2012 9,54 137 3,88 92 47,50 128 2:06,61 117 474 p Tiszadob, Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Isk.

101. Sipos Dávid Alex 2011 9,55 137 4,20 107 37,49 95 2:01,85 131 470 p Zeleméry László Általános Iskola

102. Majlát Máté 2012 9,27 148 4,30 113 36,69 93 2:07,33 115 469 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

103. Bártfai-Galló Andor 2012 8,91 165 4,32 114 22,70 51 2:00,08 137 467 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

104. Ligeti Leó 2011 9,11 156 4,10 102 33,95 85 2:04,53 123 466 p Zalalövői Általános Iskola

105. Szász Márton 2011 9,43 142 4,18 106 37,20 94 2:04,83 122 464 p Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium,  Általános Iskola, Bonyhád

106. Dudu Junior Benett 2011 9,02 160 4,09 102 25,50 59 1:58,73 141 462 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Ráckeve

107. Tar Patrik 2012 9,65 133 4,13 104 39,29 101 2:04,37 124 462 p Zalalövői Általános Iskola

108. Molnár Martin Noel 2012 9,49 139 4,00 97 42,72 112 2:07,93 113 461 p Budapest, XI. ker. Grosics Gyula Kat. Ált. Isk.

109. Németh Attila Zsolt 2012 9,59 135 4,10 102 34,49 86 2:00,09 137 460 p Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Ált. Iskola

110. Lakatos Márk 2012 9,69 131 3,78 87 44,31 117 2:05,70 120 455 p Zeleméry László Általános Iskola

111. Szlávik Milán 2012 9,71 130 4,20 107 44,41 117 2:12,47 99 453 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

112. Lukács Barnabás Zoltán 2011 8,94 164 4,22 108 35,34 89 2:16,87 88 449 p Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

113. Balog Bence 2012 9,42 142 4,07 101 38,50 98 2:09,46 108 449 p Tiszadob, Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Isk.

114. Ézsöl Zsombor 2012 9,89 123 3,99 97 41,07 106 2:07,87 113 439 p Kapuvár Térségi Általános Iskola

115. Gróh Zsombor 2012 9,19 152 3,48 73 32,27 80 2:02,86 128 433 p Gyula, Implom József Általános Iskola

116. Horváth Attila Norbert 2012 9,41 143 4,01 98 33,98 85 2:11,39 102 428 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

117. Kovács Patrik 2012 9,81 126 3,96 96 32,79 81 2:04,17 124 427 p Kapuvár Térségi Általános Iskola



118. Lóczi Botond Balázs 2012 9,91 122 3,86 91 34,65 87 2:03,22 127 427 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

119. Kocsis Patrik 2011 9,78 127 3,68 83 37,24 94 2:04,97 122 426 p Zeleméry László Általános Iskola

120. Gergely Levente 2012 9,11 156 3,77 87 30,00 73 2:12,21 100 416 p Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

121. Koller Bertold 2011 9,97 119 3,66 82 27,60 66 1:57,53 144 411 p Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium,  Általános Iskola, Bonyhád

122. Fórizs Alex Róbert 2012 10,00 118 3,90 93 34,73 87 2:14,83 93 391 p Zeleméry László Általános Iskola

123. Lakatos Denisz 2011 10,26 107 3,82 89 35,67 90 2:13,99 95 381 p Zeleméry László Általános Iskola

124. Schubert Zsigmond 2011 10,49 98 3,69 83 34,20 85 2:12,67 99 365 p Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium,  Általános Iskola, Bonyhád

125. Jakab Bendegúz Noel 2012 9,12 155 0,00 0 41,84 109 2:12,45 99 363 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

126. Balogh Marcell 2012 11,43 62 3,40 70 36,19 91 2:03,95 125 348 p Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium,  Általános Iskola, Bonyhád

127. Somi Zalán Levente 2012 9,78 127 3,57 78 26,25 62 2:20,05 80 347 p Gyula, Implom József Általános Iskola

128. Huszti Gergő 2011 9,98 119 4,13 104 46,21 123 0:00,00 0 346 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

129. Szász Ármin 2011 0,00 0 0,00 0 41,34 107 0:00,00 0 107 p Kiskunfélegyháza József Attila



Iskola Pont

1.

Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

Csapó Nimród   537      Ferrari Cupilli Mattia   511

Kotlár Gergő   580      Szalisznyó Zsombor   671

Ungvári Zalán   483      Varga Ábel   616

2915 p

2.

Tata, Kőkúti Általános Iskola

Ádám Barnabás   544      Fogl Ábel   633

Ilyés Benjamin   608      Kovács Noel Róbert   605

Jakab Bendegúz Noel   363      Ligacs Benett Olivér   505

2895 p

3.

Kiskunfélegyháza József Attila

Csikós Bence   527      Bakos Áron Csaba   549

Kovács Koppány   709      Huszár László Alex   512

Berecz Vince   572      Szász Ármin   107

2869 p

4.

Tiszadob, Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Isk.

Fodor Kevin   700      Marczis Rajmund   599

Tóth Mihály   587      Zsóri Attila   499

Krajczár Sándor Tibor   474      Balog Bence   449

2859 p

5.

Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Budai Bálint Géza   656      Halász Benedek   518

Harmath Zalán   484      Lóczi Botond Balázs   427

Mikuska Barnabás Soma   624      Vadkerti Regő   570

2852 p

6.

Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda

Zelenák Péter   618      Tóth Milán   578

Tasnádi Zsolt   574      Kőrösi Kende   549

Fülöp Vince Vilmos   489      Espán Erik   521

2840 p

7.

Budapest, XI. ker. Grosics Gyula Kat. Ált. Isk.

Amony Rafael Arzén   545      Biró Máté   575

Biró Ádám   559      Buzgó Zsombor   586

Gaál Benjámin   489      Molnár Martin Noel   461

2754 p

8.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely

Papp Zsombor   497      Lajos Patrik   606

Vencel Krisztián   566      Tóth Barnabás   532

Mészáros Nándor Benedek   524      Horváth Dániel   526

2754 p

9.

Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai 

Ált. Iskola

Takács Artúr Péter   532      Háder Zsombor   573

Beke Kornél Alex   537      Angyal Kristóf   557

Greznár Zétény Milán   538      Németh Attila Zsolt   460

2737 p

10.

Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

Farkas Márton   612      Matics Bende   556

Bódis Bence Hunor   542      Petik-Bagi Hunor   532

Bencs Balázs Márton   485         0

2727 p

11.

Gyula, Implom József Általános Iskola

Bányai Mihály   600      Beliczai Gergő   567

Bogár Dániel   625      Mészáros Ábel Ákos   483

Gróh Zsombor   433      Somi Zalán Levente   347

2708 p

III. korcsoport FIÚ CSAPAT verseny (Rendezés Ctrl + h )



12.

Zalalövői Általános Iskola

Bekes Zsombor Imre   586      Fekete Nimród   550

Gáspár Benett   537      Ligeti Leó   466

Szabó Márk   538      Tar Patrik   462

2677 p

13.

Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Ráckeve

Zombori Vince   488      Juhász Dávid   566

Urbán Adrián Márk   610      Dudu Junior Benett   462

Dudu Alex Daniel   489      Kelemen Dávid   510

2663 p

14.

Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Dékány Dániel   542      Ecseki Áron Ferenc   520

Kézsmárki Gergő   535      Peszeki Bálint   490

Vitai Bálint   560      Zsígó Csaba Csongor   479

2647 p

15.

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

Buzás Krisztián Levente   487      Cseri Áron   527

Korbely Krisztián   492      Ódor Benedek   560

Rados Benett   510      Reitinger Ákos   536

2625 p

16.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Huszti Gergő   346      Kaló Botond József   474

Salamon Hunor   598      Farsang András   541

Horváth Gergő   484      Hortobágyi Bendegúz   515

2612 p

17.

Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

Gergely Levente   416      Gergely Zalán   562

Kiss Máté   498      Kompos Zalán   487

Lukács Barnabás Zoltán   449      Nyári Flórián Zsombor   519

2515 p

18.

Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

Majlát Máté   469      Bártfai-Galló Andor   467

Horváth Attila Norbert   428      Szlávik Milán   453

Trábert Zsombor   0      Schmidt Gergő   655

2472 p

19.

Kapuvár Térségi Általános Iskola

Rózsavölgyi Sebestyén   529      Borbély Dominik   524

Kozma Bendegúz   498      Varga Gergő   474

Ézsöl Zsombor   439      Kovács Patrik   427

2464 p

20.

Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium,  Általános Iskola, Bonyhád

Balogh Marcell   348      Békési Benedikt   502

Koller Bertold   411      Palkó Áron   576

Schubert Zsigmond   365      Szász Márton   464

2318 p

21.

Zeleméry László Általános Iskola

Fórizs Alex Róbert   391      Kocsis Patrik   426

Lakatos Denisz   381      Lakatos Márk   455

Mező Adrián Alex   548      Sipos Dávid Alex   470

2290 p



Egyéni

Név Sz.év Összpont helyezés

Fekete Milán 2011 7,79 219 5,50 176 35,41 89 1:46,95 180 664 p 4.

Novák Bence 2012 8,27 195 4,57 126 45,68 122 1:52,64 160 603 p 20.

Farkas Ádám 2011 8,02 207 5,03 150 47,15 126 1:48,20 176 659 p 6.

Szabó Hunor 2011 8,07 204 4,98 147 44,84 119 1:42,80 194 664 p 4.

Gál Bence Milán 2012 8,21 197 4,16 105 50,11 136 1:50,27 169 607 p 17.

Fillér Utcai Általános Iskola

Gothard Jenő Általános Iskola

Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola

Dr. Szántó Imre Általános Iskola

Berettyóújfalui József Attila Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Iskola

III. korcsoport FIÚ Összetett verseny 

600 m60 m Távolugrás Klabdahajítás



Csapat

Név Sz.év Összpont Helyezés

Dékány Dániel 2011 8,60 179 4,50 123 35,39 89 1:55,47 151 542 p 50.

Ecseki Áron Ferenc 2011 8,92 165 4,37 116 36,60 92 1:56,59 147 520 p 70.

Kézsmárki Gergő 2011 8,37 190 4,69 132 34,75 87 2:03,47 126 535 p 59.

Peszeki Bálint 2012 9,00 161 4,11 103 36,95 94 2:01,57 132 490 p 85.

Vitai Bálint 2011 8,73 173 4,10 102 44,32 117 1:50,54 168 560 p 39.

Zsígó Csaba Csongor 2011 8,84 168 4,13 104 34,57 86 2:05,30 121 479 p 97.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Fórizs Alex Róbert 2012 10,00 118 3,90 93 34,73 87 2:14,83 93 391 p 122.

Kocsis Patrik 2011 9,78 127 3,68 83 37,24 94 2:04,97 122 426 p 119.

Lakatos Denisz 2011 10,26 107 3,82 89 35,67 90 2:13,99 95 381 p 123.

Lakatos Márk 2012 9,69 131 3,78 87 44,31 117 2:05,70 120 455 p 110.

Mező Adrián Alex 2011 8,81 170 4,36 116 47,76 128 2:01,04 134 548 p 47.

Sipos Dávid Alex 2011 9,55 137 4,20 107 37,49 95 2:01,85 131 470 p 101.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Csapó Nimród 2011 8,88 166 4,65 130 38,38 98 1:58,15 143 537 p 55.

Ferrari Cupilli Mattia 2012 8,94 164 4,45 120 34,21 85 1:58,39 142 511 p 75.

Kotlár Gergő 2011 8,49 184 5,23 161 44,49 118 2:06,58 117 580 p 27.

Szalisznyó Zsombor 2011 7,93 212 5,50 176 43,21 113 1:49,85 170 671 p 3.

Ungvári Zalán 2011 9,25 149 4,40 118 37,67 96 2:05,68 120 483 p 95.

Varga Ábel 2011 8,51 184 4,65 130 49,75 135 1:50,68 167 616 p 13.

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

600 m
14. helyezett

2647 p

Zeleméry László Általános Iskola
21. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2915 p

2290 p

Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda
1. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

Zombori Vince 2011 9,50 139 4,20 107 46,96 126 2:06,85 116 488 p 89.

Juhász Dávid 2011 8,44 187 4,62 129 32,24 79 1:49,64 171 566 p 36.

Urbán Adrián Márk 2012 8,62 178 4,57 126 50,97 139 1:50,78 167 610 p 15.

Dudu Junior Benett 2011 9,02 160 4,09 102 25,50 59 1:58,73 141 462 p 106.

Dudu Alex Daniel 2012 8,94 164 4,07 101 36,57 92 2:01,56 132 489 p 86.

Kelemen Dávid 2011 9,15 154 4,12 103 44,34 117 2:00,41 136 510 p 76.

Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bányai Mihály 2011 8,44 187 4,77 136 40,71 105 1:49,26 172 600 p 21.

Beliczai Gergő 2011 8,87 167 4,30 113 40,40 104 1:45,93 183 567 p 35.

Bogár Dániel 2011 8,31 193 4,81 139 45,60 121 1:49,21 172 625 p 10.

Mészáros Ábel Ákos 2011 9,14 154 4,02 98 35,27 88 1:57,99 143 483 p 95.

Gróh Zsombor 2012 9,19 152 3,48 73 32,27 80 2:02,86 128 433 p 115.

Somi Zalán Levente 2012 9,78 127 3,57 78 26,25 62 2:20,05 80 347 p 127.

Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Ráckeve
13. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

0 p

Gyula, Implom József Általános Iskola
11. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2663 p

22. helyezett
60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2708 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Farkas Márton 2011 8,20 198 4,63 129 45,40 121 1:51,62 164 612 p 14.

Matics Bende 2011 8,62 178 4,68 132 42,15 110 2:00,26 136 556 p 43.

Bódis Bence Hunor 2011 9,13 155 4,04 99 35,95 91 1:41,88 197 542 p 50.

Petik-Bagi Hunor 2011 8,80 170 4,48 122 33,76 84 1:54,08 156 532 p 60.

Bencs Balázs Márton 2011 9,09 157 4,33 114 36,91 93 2:05,24 121 485 p 92.

0 0 0 0 0 p 130.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Balogh Marcell 2012 11,43 62 3,40 70 36,19 91 2:03,95 125 348 p 126.

Békési Benedikt 2011 9,41 143 4,42 119 46,14 123 2:06,69 117 502 p 79.

Koller Bertold 2011 9,97 119 3,66 82 27,60 66 1:57,53 144 411 p 121.

Palkó Áron 2011 8,73 173 4,64 130 41,81 109 1:51,56 164 576 p 29.

Schubert Zsigmond 2011 10,49 98 3,69 83 34,20 85 2:12,67 99 365 p 124.

Szász Márton 2011 9,43 142 4,18 106 37,20 94 2:04,83 122 464 p 105.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Takács Artúr Péter 2011 8,49 184 4,25 110 38,33 98 1:58,90 140 532 p 60.

Háder Zsombor 2011 9,01 160 4,70 133 41,45 108 1:49,17 172 573 p 32.

Beke Kornél Alex 2012 9,09 157 4,42 119 32,82 81 1:46,98 180 537 p 55.

Angyal Kristóf 2011 8,76 172 4,46 121 41,65 108 1:53,90 156 557 p 42.

Greznár Zétény Milán 2011 9,40 143 4,18 106 50,14 136 1:54,91 153 538 p 53.

Németh Attila Zsolt 2012 9,59 135 4,10 102 34,49 86 2:00,09 137 460 p 109.

2727 p

Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium,  Általános Iskola, Bonyhád
20. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium
10. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2737 p

2318 p

Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Ált. Iskola
9. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

Amony Rafael Arzén 2011 8,66 177 4,37 116 52,74 145 2:09,77 107 545 p 48.

Biró Máté 2011 8,76 172 4,58 127 38,24 97 1:47,20 179 575 p 30.

Biró Ádám 2011 9,05 159 4,30 113 45,07 120 1:50,81 167 559 p 41.

Buzgó Zsombor 2011 8,66 177 4,37 116 47,44 127 1:51,00 166 586 p 25.

Gaál Benjámin 2012 9,27 148 3,78 87 43,60 115 1:59,19 139 489 p 86.

Molnár Martin Noel 2012 9,49 139 4,00 97 42,72 112 2:07,93 113 461 p 108.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Rózsavölgyi Sebestyén 2011 8,70 175 4,67 131 39,44 101 2:04,98 122 529 p 63.

Borbély Dominik 2011 9,12 155 4,56 126 47,68 128 2:07,10 115 524 p 67.

Kozma Bendegúz 2011 9,27 148 4,47 121 40,74 105 2:04,34 124 498 p 81.

Varga Gergő 2011 9,66 132 4,08 101 40,47 104 2:00,06 137 474 p 98.

Ézsöl Zsombor 2012 9,89 123 3,99 97 41,07 106 2:07,87 113 439 p 114.

Kovács Patrik 2012 9,81 126 3,96 96 32,79 81 2:04,17 124 427 p 117.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Budai Bálint Géza 2011 8,00 208 4,83 140 48,86 132 1:48,15 176 656 p 7.

Halász Benedek 2011 8,96 163 4,26 110 40,64 105 1:59,09 140 518 p 72.

Harmath Zalán 2011 9,24 150 4,09 102 31,27 77 1:54,23 155 484 p 93.

Lóczi Botond Balázs 2012 9,91 122 3,86 91 34,65 87 2:03,22 127 427 p 117.

Mikuska Barnabás Soma 2011 8,33 192 4,70 133 53,53 147 1:55,11 152 624 p 11.

Vadkerti Regő 2011 9,11 156 4,25 110 51,50 141 1:52,01 163 570 p 34.

Budapest, XI. ker. Grosics Gyula Kat. Ált. Isk.
7. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2464 p

Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
5. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2754 p

Kapuvár Térségi Általános Iskola
19. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2852 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Buzás Krisztián Levente 2012 9,14 154 4,00 97 33,44 83 1:54,71 153 487 p 90.

Cseri Áron 2011 9,19 152 4,11 103 37,36 95 1:47,71 177 527 p 64.

Korbely Krisztián 2011 9,35 145 3,97 96 33,63 84 1:50,80 167 492 p 84.

Ódor Benedek 2012 9,03 159 4,35 115 37,45 95 1:43,64 191 560 p 39.

Rados Benett 2011 8,77 171 4,45 120 32,92 81 1:59,65 138 510 p 76.

Reitinger Ákos 2011 8,92 165 4,22 108 47,96 129 2:01,10 134 536 p 58.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bekes Zsombor Imre 2011 8,57 181 4,65 130 31,79 78 1:41,92 197 586 p 25.

Fekete Nimród 2011 8,62 178 4,30 113 35,77 90 1:50,18 169 550 p 44.

Gáspár Benett 2011 8,56 181 4,81 139 37,02 94 2:04,66 123 537 p 55.

Ligeti Leó 2011 9,11 156 4,10 102 33,95 85 2:04,53 123 466 p 104.

Szabó Márk 2011 8,85 168 4,60 128 38,03 97 1:57,36 145 538 p 53.

Tar Patrik 2012 9,65 133 4,13 104 39,29 101 2:04,37 124 462 p 106.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Csikós Bence 2011 9,53 138 4,37 116 47,47 128 1:57,43 145 527 p 64.

Bakos Áron Csaba 2011 8,74 173 4,40 118 47,08 126 2:01,52 132 549 p 45.

Kovács Koppány 2011 8,39 189 5,57 180 54,37 150 1:44,01 190 709 p 1.

Huszár László Alex 2011 9,23 150 4,30 113 38,34 98 1:55,31 151 512 p 74.

Berecz Vince 2011 9,32 146 4,57 126 47,76 128 1:49,34 172 572 p 33.

Szász Ármin 2011 0,00 0 0 41,34 107 0 107 p 129.

2625 p

Zalalövői Általános Iskola
12. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola
15. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2677 p

Kiskunfélegyháza József Attila
3. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2869 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Papp Zsombor 2011 9,21 151 4,22 108 33,65 84 1:54,52 154 497 p 83.

Lajos Patrik 2011 8,49 184 4,60 128 45,26 120 1:48,70 174 606 p 18.

Vencel Krisztián 2011 8,41 188 4,10 102 44,75 119 1:53,54 157 566 p 36.

Tóth Barnabás 2012 8,53 183 4,43 119 27,80 66 1:51,74 164 532 p 60.

Mészáros Nándor Benedek 2012 8,85 168 4,25 110 32,09 79 1:50,65 167 524 p 67.

Horváth Dániel 2011 9,12 155 4,25 110 38,91 99 1:52,11 162 526 p 66.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Zelenák Péter 2011 8,42 188 4,57 126 53,34 147 1:53,79 157 618 p 12.

Tóth Milán 2011 8,95 163 4,26 110 42,37 111 1:42,80 194 578 p 28.

Tasnádi Zsolt 2011 8,79 171 4,46 121 40,20 104 1:47,45 178 574 p 31.

Kőrösi Kende 2011 8,93 164 4,51 123 36,84 93 1:50,05 169 549 p 45.

Fülöp Vince Vilmos 2011 8,93 164 4,20 107 34,40 86 2:01,71 132 489 p 86.

Espán Erik 2012 8,96 163 4,26 110 35,99 91 1:53,70 157 521 p 69.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Huszti Gergő 2011 9,98 119 4,13 104 46,21 123 0:00,00 0 346 p 128.

Kaló Botond József 2011 9,16 153 3,60 79 35,35 89 1:54,81 153 474 p 98.

Salamon Hunor 2011 8,31 193 4,65 130 45,89 122 1:54,85 153 598 p 23.

Farsang András 2011 8,89 166 4,12 103 53,17 146 2:03,58 126 541 p 52.

Horváth Gergő 2012 8,86 167 4,14 104 39,81 102 2:08,67 111 484 p 93.

Hortobágyi Bendegúz 2011 8,91 165 3,93 94 45,01 119 2:00,09 137 515 p 73.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely
7. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola
16. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2754 p

Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda
6. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2612 p

2840 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Gergely Levente 2012 9,11 156 3,77 87 30,00 73 2:12,21 100 416 p 120.

Gergely Zalán 2011 8,33 192 5,20 159 36,02 91 2:05,67 120 562 p 38.

Kiss Máté 2012 9,01 160 4,38 117 36,99 94 2:03,26 127 498 p 81.

Kompos Zalán 2011 8,66 177 4,14 104 32,55 80 2:03,63 126 487 p 90.

Lukács Barnabás Zoltán 2011 8,94 164 4,22 108 35,34 89 2:16,87 88 449 p 112.

Nyári Flórián Zsombor 2011 8,50 184 4,48 122 36,62 93 2:05,62 120 519 p 71.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Majlát Máté 2012 9,27 148 4,30 113 36,69 93 2:07,33 115 469 p 102.

Bártfai-Galló Andor 2012 8,91 165 4,32 114 22,70 51 2:00,08 137 467 p 103.

Horváth Attila Norbert 2012 9,41 143 4,01 98 33,98 85 2:11,39 102 428 p 116.

Szlávik Milán 2012 9,71 130 4,20 107 44,41 117 2:12,47 99 453 p 111.

Trábert Zsombor 2012 0 0 0 0 0 p 130.

Schmidt Gergő 2011 8,21 197 5,00 148 50,38 137 1:48,99 173 655 p 8.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Fodor Kevin 2011 8,38 190 5,25 162 55,82 156 1:43,47 192 700 p 2.

Marczis Rajmund 2011 8,74 173 4,55 125 50,67 138 1:51,93 163 599 p 22.

Tóth Mihály 2011 9,00 161 4,45 120 42,08 110 1:42,28 196 587 p 24.

Zsóri Attila 2011 8,96 163 4,57 126 37,01 94 2:07,00 116 499 p 80.

Krajczár Sándor Tibor 2012 9,54 137 3,88 92 47,50 128 2:06,61 117 474 p 98.

Balog Bence 2012 9,42 142 4,07 101 38,50 98 2:09,46 108 449 p 112.

Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye
18. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola
17. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2472 p

Tiszadob, Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Isk.
4. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2859 p

2515 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Ádám Barnabás 2012 9,04 159 4,38 117 44,61 118 1:55,77 150 544 p 49.

Fogl Ábel 2011 8,44 187 5,01 149 55,56 155 1:58,26 142 633 p 9.

Ilyés Benjamin 2011 8,44 187 4,60 128 52,62 144 1:55,95 149 608 p 16.

Kovács Noel Róbert 2011 8,42 188 4,58 127 39,68 102 1:44,46 188 605 p 19.

Jakab Bendegúz Noel 2012 9,12 155 0,00 0 41,84 109 2:12,45 99 363 p 125.

Ligacs Benett Olivér 2011 9,11 156 4,15 105 36,51 92 1:55,10 152 505 p 78.

Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 p

Tata, Kőkúti Általános Iskola
2. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2895 p

22. helyezett
60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

22. helyezett
60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

0 p


